
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7»  

г. Енисейска Красноярского края 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
  

 

 

 

 

Об утверждении состава и организации набора групп обучающихся  

Центра  естественно-научной и технологической направленностей 

    «Точка роста» в МБОУ СШ №7 

 

        На основании  приказа МКУ «Управление образования г.Енисейска»  № 250-п от 

05.12.23г. о разработке «дорожной карты»  и создании центра  естественно-научной и 

технологической направленностей в МБОУ СШ №7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав групп обучающихся и произвести набор в группы  Центра естественно-

научной и технологической направленностей в МБОУ СШ №7 на 2023-24 уч.г.: 

1. По программам дополнительного образования: 

 

№ Название программы Количество 

групп 

Количество 

обучающихся 

ФИО педагога 

1 Цветы в ландшафтном 

дизайне 

1 12 Чуруксаева О.Ю. 

2 Роботехника 2 16 Лебедева И.М. 

   

2. По программам внеурочной деятельности: 

 

№ Название программы Количество 

групп 

Количество 

обучающихся 

ФИО педагога 

1 Основы проектной 

деятельности 

1 12 Усольцева С.Н. 

1 Юные экологи 1 12 Чуруксаева О.Ю. 

 

3. Острикову Н.А.,зам.директора по ВР, назначить ответственной за размещение 

информации о составе и наборе групп на сайте «Навигатор дополнительного 

образования».  

 

Номер документа Дата 

01-11-039 07.08.2023 



4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                            С.В.Белоконова 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата, подпись                                                                                         ФИО 

___________________                                                                         Чуруксаева Е.Ю. 

___________________                                                                          Лебедева И.М. 

___________________                                                                          Усольцева С.Н. 

__________________                                                                            Острикова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2023-08-14T16:22:27+0700
	в левом верхнем  углу
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7" Г.ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Подпись документа




